РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г                                            № 209                                    с. Ульдючины

О внесении изменений в сведения об адресе объекта адресации, размещаемого в

Государственном адресном реестре

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября

2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  от

22 мая 2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора

федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и

органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»,

постановлением администрации Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия от 10 мая 2021 № 24 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение

и аннулирование такого адреса»,по итогам проведенной инвентаризации адресов объектов

адресации, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия постановляет:

1. Изменить адрес объекта адресации с кадастровым номером 08:07:140101:197,

 - Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район,

сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, Мира улица, дом 17;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (GUID) e69f041d-48c9-4ac3-b9ac-

8920e6bd76f6, кадастровый номер 08:07:140101:197 как некорректно введенному в

Государственный адресный реестр на:

Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район,

сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, Мира улица, дом 17;

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (GUID) e69f041d-48c9-4ac3-b9ac-

8920e6bd76f6, без кадастрового номера.

          2. Внести сведения об адресе объекта адресации в Государственный адресный реестр с

использованием технических средств федеральной информационной адресной системы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                         Б.И. Санзыров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ, Санзыров Бадма Исяевич, Глава

14.09.23 16:18 (MSK) Сертификат 552D092529B15E304B8F8E715C2852E3